
2021 年度  近畿 2 府 4 県 PSW 合同研修会 参加申込要項 

 

◆ 開催日 ／ ２０２１年１１月２１日（日）開催 １３：３０～ 

 

◆ 定 員 ／ 先着８０名 ※定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

主催の近畿２府４県の精神保健福祉士協会または日本精神保健福祉士協会の会員に

限定させて頂きます。未入会の方は、入会手続きをして頂いた上でお申し込み下さい。 

※本研修は、各府県協会の協力金と日本精神保健福祉士協会のブロック内連携事業助成金により 

開催します。参加人数に限りがあるため、会員限定に御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆ 参 加 ／ ＷＥＢのみ（ZOOMを使用。長時間のオンライン研修であるため、データ容量無制限    

プランや有線 LANを使う等、より安定した接続環境のご用意を各自でお願いします。） 

 

◆ 参加費 ／ 無料 

 

◆ 申込み方法 ／ 兵庫県精神保健福祉士協会のホームページにアクセスのうえ、 

お申込み下さい。http://www.hyogo-psw.org/TRAINING.html 

 

 

◆ 申込み期間 ／ ２０２１年１０月１日（金）～１０月３０日（土） 

 

◆ 視聴方法 ／ ZOOMを利用したオンライン研修会とします。ZOOMのミーティング情報

等はお申込み完了後、研修会の約 1週間前にメールにて送信します。 

 

◆ その他 

・研修当日の詳細については、ホームページ上でお知らせします。（９月下旬～予定） 

・研修中は、主催者側で録画いたします。参加者が写り込む可能性がありますので、

ご了承ください。 

・ZOOMミーティング情報の拡散行為、研修会の録画・撮影は固く禁じます。 

・講師へのご質問につきましては、運営の都合上、当日のチャット機能を利用した質

問には対応しかねます。申し込みフォーム中の事前質問欄からいただくか、時間に

限りはございますが、当日、挙手にてご発言いただくかのいずれかでお願いします。 

  ・職場等において、１つの画面で複数人がご覧になる場合は、代表者 1名がお申込み 

頂き、同時に視聴する方の会員番号・氏名・所属協会を備考欄にてお知らせ下さい。 

 
◆メールによるお問い合わせ 

 

（一社）兵庫県精神保健福祉士協会事務局 

          E-mail : office@hyogo-psw.org 

http://www.hyogo-psw.org/TRAINING.html

